
О внесении изменений в приказ Комитета РСО-Алания 
по занятости населения от 18.02.2022г. №  19-д

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 31.07.2020 г. 
№ 248 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 27.10.2021г. № 1844 «Об утверждении требований к разработке, 
содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, 
утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также 
случаев обязательного применения проверочных листов», п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение к приказу Комитета РСО-Алания по занятости населения 
от 18.02.2022г. № 19-д изложить в соответствии с приложением к настоящему 
приказу.

2. Козаевой И.Б. - ведущему советнику организационной, кадровой 
работы и противодействия коррупции ознакомить с настоящим приказом всех 
касающихся лиц под роспись.

3. Приказ вступает в силу с 01.03.2022г.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.






